ГЛАВА
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   «10»  февраля  2023 года     №  2-рг

с. Орехово

       О внесении изменений в распоряжение главы администрации
Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской

области от 20 января 2023 года № 1-рг

В целях приведения локального нормативного акта в соответствие с действующим
законодательством:

       1. Внести в распоряжение главы администрации Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области от 20.01.2023 № 1-рг  «О Плане
мероприятий по  противодействию коррупции  и профилактике коррупционных и иных
правонарушений  в органах местного самоуправления Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области на 2023-2024 годы» (далее –
План),  следующие изменения:

1.1 пункт 12 Плана изложить в следующей  редакции:
12 Направление  в  отдел  по

профилактике  коррупционных и иных
правонарушений  администрации
Костромской  области  документов,  о
необходимости  принятия  решений  об
осуществлении контроля за расходами
муниципальных служащих

Заместитель главы
администрации
Ореховского сельского
поселения

В течение
планируемого
периода

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
сельского поселения                                                                         А.Н.Тимофеев

	ГЛАВА
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от «10» февраля 2023 года № 2-рг